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„KSIĘGA BLISKOŚCI”, CZYLI OPOWIEŚCI BIBLIJNE SKŁANIAJĄCE DO REFLEKSJI

„Księga bliskości” jest szczególną pozycją dla rodzin, które poszukują Biblii dla dzieci odzwierciedlającej
różnorodność ludu Bożego, oraz dla każdego czytelnika pragnącego poznać Boga w szerszy i
cudowniejszy sposób. Przemyślana treść, opatrzona pięknymi, artystycznymi ilustracjami, przedstawia
niektóre z najważniejszych, a często pomijanych historii z Pisma Świętego, wraz z dobrze znanymi i
lubianymi historiami, opowiedzianymi w nowy sposób. Poprzez zgrabnie przekazane opowieści, praktyki
ukierunkowanego rozmyślania oraz chwile zadumy i zachwytu zarówno dzieci, jak i dorośli mogą lepiej
poznawać Boga i przypominać sobie, że On każdemu nieustannie powtarza: „Jesteś kochany, należysz do
Mnie i jesteś bezpieczny, jesteś zachwycający”. Miłość Boża obejmuje bowiem każdego człowieka.

Mariko Clark jest japońsko-amerykańską pisarką, matką i autorką opowiadań. Ma misję pomagania
dzieciom w akceptowaniu różnorodności i przeżywaniu zdziwienia. Jako redaktorka w National
Geographic Learning nabyła biegłości w przedstawianiu złożonych tematów w sposób przystępny i
wciągający. Wyposaża dzieci i opiekunów w duchowe zasoby do poruszania się po nieuporządkowanym
świecie, zmagania się z trudnymi pytaniami i odnajdywania wspólnoty w tej wewnętrznej podróży.
Mieszka w USA z mężem i trojgiem słodkich, ale wymagających dzieci.

Rachel Eleanor jest ilustratorką znaną z gryzmołów przedstawiających podróżników, przyjazne duchy i
wszelkiego rodzaju stworzenia. Wykorzystuje rysunek jako sposób na odkrywanie wewnętrznej i
zewnętrznej dzikości, koncentrując się na tematach duchowości i uważności. Jej cudaczne postaci
zamieszkują książki i artykuły papiernicze, promowały marki, a nawet ozdabiały opakowania napojów.
Mieszka w Atlancie z mężem, synem i pręgowanym kotem. A cała rodzina lubi długie spacery, zbieranie
kwiatów i gotowanie z przyjaciółmi.
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